

فعالیت‌ها و دست‌آوردهای سال ۱۳۹۹ ریاست خدمات مالداری

بخش‌ها	فعالیت‌های عمده	دست‌آوردها	
انکشاف نسلگیری	1. اعمار یک باب استیشن القاح مصنوعی در ولایت کنر. 2. اعمار یک باب استیشن القاح مصنوعی در ولایت تخار 3. اعمار یک باب استیشن القاح مصنوعی در ولایت هلمند. 4. اعمار یک باب استیشن القاح مصنوعی در ولایت بدخشان. 5. اعمار یک باب استیشن القاح مصنوعی درولسوالی موسهی ولایت کابل. 6. اعمار یک باب استیشن القاح مصنوعی درولسوالی خاک جبار ولایت کابل. 7. خریداری تجهیزات و مواد مصرفیه لابراتوار . 8. تهیه و خریداری مواد خوراکه بقه گاو های نسلی فارم بینحیصار. 9. تعداد(144646) فرد ماده گاو القاح مصنوعی گردیده است . 10. تولید مقدار(149,597) دوز سپرم در لابراتوار پروسس سپرم 11. توزیع مقدار(487,670) دوز سپرم منجمد شده به تکنیشن های القاح مصنوعی دولتی و خصوصی در تمامی ولایات کشور.	1. موجودیت یک باب استیشن القاح مصنوعی در ولایت تخار. 2. موجودیت یک باب استیشن القاح مصنوعی در ولایت هلمند. 3. موجودیت یک باب استیشن القاح مصنوعی در ولایت بدخشان. 4. موجودیت یک باب استیشن القاح مصنوعی در ولایت کنر. 5. موجودیت یک باب استیشن القاح مصنوعی درولسوالی موسهی ولایت کابل. 6. موجودیت یک باب استیشن القاح مصنوعی درولسوالی خاک جبار ولایت کابل. 7. پیشبرد فعالیت های لابراتوار طور نورمال از موجودیت تجهیزات لابراتواری. 8. به تعداد (28229)فرد گوساله اصلاح شده از نتیجه القاح مصنوعی تولد گردید اند. 9. اداره منجمت 20 فرد بقه گاو های نسلی در کمپوند نسلگیری. 10. توزیع و تمديد مقدار (345)اجازه نامه فعالیت القاح مصنوعی به تکنیشن های خصوصی ودولتی.	
	ماهی پروری	1 ایجاد فارم های ماهی در سطح کشور . 2 تهیه وترتیب رهنمود ماهی پروری 3 تولید چوجه ماهی نوع (تروت) در فارم ماهی قرغه. 4 توزیع چوجه ماهی برای فارمداران 5 تهیه طرزالعمل ماهی پروری جهت تنظیم امورات ماهی پروری در کشور. 6 تهیه نقشه وبرآورد فارم های تکثیری ماهیان سرد آبی در ولایات. 7 سروی ولایات کشور وکنترول ونظارت از فارمهای ماهی آن والا. 8 تهیه وترتیب پالیسی ماهی پروری	1. ایجاد 350 فارم از طریق وزارت زراعت وسکتور خصوصی در ولایات مختلف کشور . 2. تهیه وترتیب رهنمود ماهی پروری ومنظوری آن از طریق وزارت زراعت وارسال آن به ریاست های زراعت 34 ولایت 3. طی سال 1399 بتعداد 15000 قطعه چوجه ماهی نوع تروت در فارم ماهی قرغه تولید وتحت پرورش قراردارند. 4. طی سال 1399 بتعداد 4000 قطعه چوجه ماهی تروت برای فارمداران توضیح گردیده است. 5. طی سال 1399 یک جلد طرزالعمل ماهی پروری ترتیب وجهت طی مراحل بعدی بریاست محترم تقنین ارسال گردیده است. 6. طی سال 1399 بتعداد 2 باب فارم تکثیری ماهیان سرد آبی در ولایات کنر وبامیان سروی ونقشه وبرآورد آن در حال تکمیل شدن در ریاست زیربناهای زراعتی میباشد. 7. طی سال 1399 بتعداد 7 ولایت سروی م متقاضیان ایجاد فارم ماهی شناسائی تا بعدا مطابق به طرح منظور شده در حصه احداث فارم ماهی همکاری صورت گیرد. 8. طی سال 1399 یک جلد پالیسی ماهی پروری ترتیب وجهت طی مراحل بعدی بریاست محترم تقنین ارسال گردیده است.

<p>1- قرنطین 130 فرد گاو های شیری و گوساله های نو تولد فارم مالداری بینحصار و 450 راس گوسفندان قره قل و لایت بلخ مانع از عبور و مرور مردم و جلوگیری از انتشار امراض و غصب زمین های فارم مذکور</p> <p>2- تغذیه مناسب جهت رشد و بلند رفتن 120000 لیتر شیر 32 تن گوشت 1200 کیلو گرام پشم و تولید 30 فرد گوساله های نصبی به مالداران کشور توزیع میگردد</p> <p>3- باز سازی این فارم برای مالداران ولایت بغلان جهت ترویج و تکثیر 800 راس گوسفندان نصبی برای مالداران جهت ازدیاد 1200 کیلو گرام پشم 16800 کیلو گرام گوشت، 800 جلد پوست و سایر فعالیت های خویش را آغاز مینماید..</p>	<p>1- اعمار احاطه فارم های بینحصار و بلخ جهت جلوگیری از غصب زمینهای آن</p> <p>2- تهیه خوراکه حیوانی برای فارم های دولتی جهت نگهداشت بهتر و تکثیر مناسب برای مالداران</p> <p>3- بازسازی فارم گوسفنداری پوزه ایشان ولایت بغلان جهت ترویج و اصلاح نسل گوسفندان محلی</p>	<p>فارمها</p>
<p>1- لابراتوار تحلیل مواد خوراکه حیوانی در حال حاضر 6 پارامتر (پروتین، رطوبت، فایبر، نشایسته و شحم) مورد تحلیل و ارزیابی قرار میگیرد و روزانه ظرفیت تحلیل و تجزیه بیشتر از 50 سمپل را در یک شفت کاری دارد و طی سال جاری به تعداد 30 سمپل خوراکه متوازن حیوانی را مورد تحلیل و بررسی قرار داده است و نتایج انرا رسماً صادر گردیده است.</p> <p>1 اعمار ۱۲ باب سیلو های سالیج به کوپراتیف های ولایات لو گر، پکتیکا، کندهار و خوست که سبب ذخیره ۲۵ متریک تن مواد خوراکه با ارزش حیوانی در فصل زمستان ذخیره شده.</p> <p>2 ترتیب طرز العمل لابراتوار تغذیه حیوانی صورت گرفته.</p> <p>3 ترتیب رهنمود تغذیه مرغهای گوشتی، تخمی و حیوانات کلان صورت گرفته.</p> <p>4 در نتیجه نظارت از فابریکه جات تولید خوراکه حیوانی کیفیت خوراکه حیوانی بلند رفته</p> <p>5 در نتیجه سروی انتخاب ۱۰ ولایت جهت تطبیق پروژه 6 یوریا ترنمنت و اعمار سیلو های سالیج به سال ۱۴۰۰ صورت گرفت.</p>	<p>1- تجهیز لابراتوار تجزیه و تحلیل خوراکه های حیوانی مطابق پلان و بودجه منظور شده سال 1399 با هفت قلم وسایل و اجناس لابراتواری جهت بلند بردن کیفیت تست های پروتین و فایبر در خوراکه های حیوانی.</p> <p>2- تهیه و ترتیب پروژه اعمار (12) باب سیلو های سالیج به کوپراتیف های مالداری ولایات (لوگر، خوست، پکتیکا و کندهار به ظرفیت پنج متریک تن .</p> <p>3 خریداری ماشین های قطع کننده علوفه (چاپر) جهت آماده نموده سالیج به کوپراتیف های مالداری به ولایات فوقالذکر.</p> <p>4 ترتیب برنامه های آموزشی ساختن سالیج به مالداران کشور.</p> <p>5 نظارت از فابریکه های تولیدی مواد خوراکه حیوانی در کشور.</p> <p>6 تهیه و ترتیب طرز العمل و رهنمود ها در بخش تغذیه حیوانی.</p> <p>7 سروی جهت ترتیب پروژه تغذیه حیوانی سال ۱۴۰۰</p>	<p>تغذیه</p>
<p>1- ازدیاد متشبهشین سکتور مالداری و افزایش در مالیات دولت .</p> <p>2 افزایش ظرفیت مسلکی مالداری در سطح کشور برای تولیدات بیشتر ملداری در کشور.</p> <p>3 روشن شدن در همکاری و استفامت گیری ترویج بخش های مالداری در سالهای آینده</p> <p>4 روشن شدن مسیر و مکان عرضه و تقاضا در بازار های داخلی برای محصولات مالداری .</p> <p>5 افزایش روحیه تولید برای کوچیهای کشور در جهت تولیدات بیشتر مالداری .</p> <p>6 تهیه و تولید زهر عقرب در کشور و افزایش در مالیات آن.</p>	<p>1- ترتیب و تصحیح تعداد 80 جلد پلان تجارتي شرکتهای متشبهت مالداری .</p> <p>2- ترتیب 180 صفحه موضوعات علمی و نشر آن برای مامورین مسلکی و فارمداران.</p> <p>3- ترتیب پالیسی ترویج مالداری در 29 صفحه و ارسال آن به ریاست پالیسی و انسجام .</p> <p>4- ترتیب پالیسی ملی بازاریابی مالداری در 25 صفحه و ارسال آن به ریاست پالیسی و انسجام</p> <p>5- ترتیب نحو جمع آوری و میکانیزم تهیه گوشت از کوچیها به نیرو های امنیتی و دفاعی کشور طی 16 ورق</p>	<p>ترویج</p>

	6-تهیه مواد علمی برای پرورش و مدیریت فارم عقرب جهت تولید زهر و فروش آن به بهزارهای بین المللی	
<p>1-تولید 10تخته کاغذی تخم پيله .</p> <p>2-تولید 6تخته تخم پيله تجارتي بروی سان</p> <p>3-تولید برگ توت در ساحه 1.5جريب زمين</p> <p>4-حفاظت از استاک مادري تخم پيله وتوليد تخم تجارتي</p> <p>جبعه های 12 گرامه وعرضه به پيله وران کشور وایجاد اشتغال ورشد صنعت پيله وری درکشور</p>	<p>1-توليد و نگهداری تخم پيله ستاک مادري بروی کاغذ که در کمپاین سال 1399دایر گردید</p> <p>2-توليد تخم پيله تجارتي بروی سان</p> <p>3-غرس 50اصله نهال ناغه گی در ساحه فارم درختان توت توسط پرسونل فنی و خدماتی مدیریت پيله وری در ساحه فارم درختان توت.</p> <p>4-اعمال یک باب ساختمان تعمیر پيله وری در ساحه فارم ریشخور به منظور تولید وتوزیع تخم های اصلاح شده پيله برای پيله وران کشور جهت رشد صنعت پيله وری</p>	پيله وری
<p>1 دسترسی زنبورداران به تجهیزات مدرن زنبورعسل در ننگرهار ، لغمان و کنر</p> <p>2 جلوگیری از امراض مدهش زنبور عسل در بین صندوق های موجود در نتیجه تطبیق ادویه جات و تعقیم نمودن صندوق ها زنبورعسل .</p> <p>3 نجات دادن فامیل های زنبورعسل از اثر حمله ناشی زنبورسبک و گاو زنبور.</p> <p>4 جلوگیری از مرگ و میر فامیل های زنبورعسل در نتیجه تغذیه نمودن مراحل مختلف تغذیوی.</p> <p>5 آگاهی تعداد 150 فرد زنبورداری و نهادهای تعلیمی از اثر هدایات و رهنمودهای لازمه و موثر زنبورداری.</p> <p>6 طی مراحل نمودن و تهیه و تدارک 4 قلم اجناس و مواد زنبورداری بخاطر جلوگیری امراض ، آفات و گرسنگی زنبورهای عسل موجود.</p>	<p>1 انتقال فامیلهای زنبورعسل از زیر شلتربه محوطه زنبورداری در جاهای مناسب و برطرف نمودن ترتیبات زمستانی از فامیلهای زنبورعسل.</p> <p>2 تغذیه غذای تشویقی به فامیلهای زنبورعسل در شروع فصل بهاربخاطر انکشاف آنها.</p> <p>3 تعقیم نمودن صندوقها بمنظور پروسه پاکاری ومحوه نمودن مکروبها داخل صندوق .</p> <p>4 چک ومعاينه فامیلهای زنبورعسل توسط کارمندان فنی بصورت دوامدار و هدایات رهنمودها برای زنبورداران شخصی و محصلین نهاد های عالی و نیمه عالی .</p> <p>5 توزیع نمودن تعداد 40 قلم تجهیزات مختلف النوع زنبورداری در ولایات ننگرهار ، لغمان کنر.بمنظور رشد و انکشاف زنبورداری در آن ولایات .</p> <p>6 مبارزه بر علیه دشمنان زنبورعسل مانند زنبور سبک و گاو زنبور تغذیه نمودن فامیل های زنبور عسل در دو مرحله بخاطر تغذیه تشویقی تابستانی و تغذیه ذخیروی بمنظور سپری نمودن فصل سرما.</p>	زنبورداری
<p>1-هرمرکز به ظرفیت 1250لیتر شیر گنجایش دارد که 200فامیل مالدارا تحت پوشش قرار میدهد همچنان جلوگیری ازضایعات شیر ومنسجم نمودن مالداران دریجگا جهت تحویل دهی شیر شان وپروسس شیر وعرضه آن به مارکیٹ وعلاقه مندان مالداران به نگهداشت گاوهای شیری اصلاحش شده</p>	<p>1-اعمارشش باب تعمیر مرکز جمع آوری شیر در شش ولایت کشور جهت رشد وانکشاف صنعت لبنیات وتقویه فارم های سکتور خصوصی مالداری</p>	لبنیات
<p>1. ایجاد 65 باب فارم مرغداری جدید نوع گوشتی به اثرتشویق سرمایه گذاران بخش مرغداری در 18 ولایت .</p> <p>2 . باز دید وحل مشکلات فنی وتخنیکی بیتر از 3200 باب فارم های مرغداری نوع گوشتی وتخمی در 8 ولایت کشور.</p> <p>3 .تهیه چاپ (1000) جلد اجازه نامه فعالیت فارم های مرغداری سکتورخصوصی در کشور.</p> <p>4: فعال ساختن 1900 باب فارم های مرغداری غیر فعال سکتورخصوصی در ولایات .</p> <p>5: بلند رفتن تولید گوشت مرغ وتخم مرغ در داخل کشور.</p>	<p>1: ترتیب وتنظیم رهنمود مرغهای گوشتی وتخمی در سطح کشور</p> <p>2: تهیه وترتیب طرزالعمل مرغداری وارایه سرتفیکیت برای فارمداران کوچک وبزرگ.</p> <p>3: تیه ،ترتیب وتنظیم پالیسی مرغداری .</p> <p>4: همکاری در ایجاد فابریکات خوراکه سازی برای سرمایه گذاران درولایت ننگرهار وقندهار.</p> <p>5: همکاری با اتحادیه های مرغداری در قسمت قرار داد مجدد گوشت مرغ وتخم مرغ با اورگان های امنیتی</p> <p>6: اصلاح ورفع نواقصات 32 جلد بزنس پلان های مرغداری وارسال آن به ریاست سکتورخصوصی.</p> <p>7: .تشویش 105 تن سرمایه دار بمظور ایجاد فارم های مرغداری در مرکز وولایات .</p>	طیور

<p>6: ایجاد فارم های استاک مادربه ظرفیت های مختلف 5000 الی 27000 قطعه ئی در ولایت های قندهار، بلخ، ننگرهار، خوست وهرات.</p> <p>7: موجودیت فارمهای شتر مرغ و فارم های بونده در کابل وهرات.</p> <p>8: موجودیت اتحادیه های مرغداری جهت انتقال مشکلات فارمداران به مدیریت طیور .</p>	<p>8: کنترول و بررسی ازفارم های مرغداری نوع گوشتی و تخمی واریه مشوره های فنی و تخنیککی در8 ولایت کشور.</p> <p>9: ارایه مشوره و رهنمائی برای 1100 تن مراجعین سکتور خصوصی مرکز وولایتی .</p> <p>10. طرح و دیزان فارم های مرغداری نوع تخمی و گوشتی برای 65 تن مراجعین در مرکز وولایت کشور .</p>	
--	--	--